ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGỌC HỒI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH

Về việc đăng ký mua máy lọc

nước R.O của Công ty TNHH

Ứng dụng Công nghệ Việt Mỹ

      Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi nhận được Công văn số 1649/UBND-

NNTN ngày 02 tháng 6 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc máy lọc nước

R.O của Công ty TNHH Ứng dụng Công nghệ Việt Mỹ (có văn bản kèm theo), Ủy

ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Các đơn vị nếu có nhu cầu về máy lọc nước R.O của Công ty TNHH Ứng

dụng công nghệ Việt Mỹ đề nghị lập danh sách đăng ký gửi về Ủy ban nhân dân

huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND huyện) để tổng hợp.

Ủy ban nhân dân huyện báo để các đơn vị biết, thực hiện./

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nghi

PHỤ LỤC:

CUNG CẤP THÔNG TIN KẾT QUẢ TRIỂN KHAI

VĂN BẢN SỐ 1552/BTTTT-THH NGÀY 26/4/2022

(Ban hành kèm theo Văn bản số     /UBND-TH ngày     /    /2023 của UBND huyện

Ngọc Hồi)

1. Thông tin về cán bộ đầu mối của đơn vị, địa phương phục vụ phối hợp triển khai

Văn bản số 1552/BTTTT-THH ngày 26/4/2022

- Họ và tên: ……………………………………………………………………….

- Cơ quan công tác: ……………………………………………………………….

- Chức vụ: ………………………………………………………………………..

- Số điện thoại: …………………………. Email: ……………………………….

2. Hiện trạng của ngành, địa phương trong triển khai áp dụng Văn bản số

1552/BTTTT-THH ngày 26/4/2022

STT

Thành

phần

CNTT

thiết yếu

cần thiết

phục vụ

triển khai

Đề án 06

Cơ quan

chủ trì,

quản lý

Đáp ứng yêu

cầu theo Văn

bản số

1552/BTTTT-

THH

Hiện trạng đầu

tư/mua

sắm/thuê dịch

vụ (trong

trường hợp

chưa đáp ứng)

Ghi chú

1

Trang thiết

bị phục vụ

hoạt động

của Bộ

phận một

cửa các cấp

(máy scan,

máy tính,

máy in,

màn hình

tra cứu,

hướng dẫn

thông tin,

thiết bị

chứng thư

số…)

Ví dụ:

Trung tâm

hành

chính

công, bộ

phận 1

cửa các

cấp

Chọn một

trong các

phương án:

- Đã đáp ứng

- Đáp ứng một

phần

- Chưa đáp

ứng

Ví dụ: Đáp

ứng một phần

Chọn một trong

các phương án và

dự kiến thời gian

hoàn thành, đưa

vào khai thác

chính thức:

- Chưa lập dự

án/kế hoạch thuê

dịch vụ/đề

cương, dự toán

chi tiết

- Trình, phê

duyệt thuyết

minh chủ trương

đầu tư, mua sắm

- Trình, phê

duyệt dự án/kế

hoạch thuê dịch

vụ/đề cương, dự

toán chi tiết

- Tổ chức đấu

thầu

- Triển khai mua

sắm

- Hoàn thành

mua sắm

- Khác: ghi rõ

(Theo hướng

dẫn tại Điểm

c), khoản 3.2,

Mục 3, Phần

III Văn bản

số

1552/BTTTT-

THH)

- Nguyên

nhân chưa

đáp ứng/đáp

ứng một

phần. Ví dụ:

Chưa được

bố trí kinh

phí; mới chỉ

có một số cơ

quan được bố

trí kinh phí

đầu tư, mua

sắm.

- Trong

trường hợp

đáp ứng một

phần, thống

kê số lượng

cơ quan chưa

đáp ứng/tổng

Ví dụ: Chưa lập

dự án/kế hoạch

thuê dịch vụ/đề

cương, dự toán

chi tiết; dự kiến

hoàn thành, đưa

vào khai thác

chính thức tháng

6/2023

số cơ quan

cần trang bị;

số lượng thiết

bị đã có/tổng

số thiết bị cần

mua sắm của

cơ quan/địa

phương (đối

với từng thiết

bị). Ví dụ:

15/30 cơ

quan; 20/50

máy scan;

200/1000

chứng thư

số…

3. Khó khăn, vướng mắc, đề xuất, kiến nghị

a) Khó khăn vướng mắc của các đơn vị, địa phương:

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

b) Đề xuất, kiến nghị:

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

		2023-06-05T09:00:13+0700

		2023-06-05T10:26:32+0700

		2023-06-05T10:26:32+0700

		2023-06-05T10:26:32+0700

		2023-06-05T10:26:32+0700